

## Produse de papetarie

I.D.: 74413160

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.720,88 RON - 1.720,88 RON

---

Descriere: HARTIE PHOTO LUCIOASA PE O PARTE RC A4 20COLI/TOP 260GR/MP SET 2 21 42 FISA PSI BUC 30 3 90 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP EXCELLENT COPY BUC 25 22.2 555 AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC CUTII 20 1 20 PIX CU MECANISM INKJOY 100RT 1.0MM R BUC 20 1.76 35.2 PIX CU MECANISM INKJOY 100RT 1.0MM V BUC 10 1.76 17.6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 25 6.6 165 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 25 6.6 165 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR \* 100BUC SET 10 6.99 69.9 WHITEBOARD MARKER NEGRU CENTRUM BUC 156 1.73 269.88 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 50 3.45 172.5 CARTUS TONER COMPATIBIL 106R02773 1,5K XEROX PHASER 3020/30 BUC 2 59.4 118.8 1720.88

---